Российская Федерация

Администрация Петровского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.11.2018 г.                                                                                                       №  47
О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной

услуги «Присвоение, изменение и аннулирование

адресов объектам недвижимости»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 218 ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Петровский сельсовет,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

            1. Внести изменение в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости», изложив п.2.6.2 в следующей редакции:

«п.2.6.2. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления государственной или муниципальной услуги, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия.

Получаются в рамках межведомственного взаимодействия:

      1) Выписка из Единого государственного реестра недвижимости (содержащая общедоступные сведения о зарегистрированных правах на объект недвижимости);

       2) Кадастровый паспорт объекта недвижимости».
2.​ Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.​  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 С.Н. Иванов